
HELHEDSPLAN FOR SØNDERGÅRDEN 

HELHEDSPLAN FOR SØNDERGÅRDEN 
NYHEDSBREV #5
DECEMBER 2021

TIL BEBOERNE I SØNDERGÅRDEN 
Det er ved at være tid til at få en status på 
arbejdet med helhedsplanen inden året går 
på hæld. I dette nyhedsbrev kan I læse om 
valget af totalrådgiver, status på de 
supplerende undersøgelser, arbejdsgruppen 
for Søndergården og de kommende 
aktiviteter i 2022.  

VALG AF TOTALRÅDGIVER 
I december blev Steenbergs Tegnestue fra 
Rønne sammen med arkitektvirksomheden 
Nova 5 valgt som totalrådgiver. Steenbergs 
Tegnestue og Nova5 vil dermed være 
ansvarlige for projektets arkitekt- og 
ingeniøropgaver og vil ligeledes deltage i 
arbejdsgruppemøderne med beboerne.
De er allerede påbegyndt arbejdet med at 
finjustere projektet som en del af 
klargøringen til det kommende udbud hvor 
projektets entreprenør skal findes.  

SUPPLERENDE UNDERSØGELSER
I november og december blev der udført 

supplerende undersøgelser af teknisk 
karakter i udvalgte boliger i Søndergården. 
Undersøgelserne forløb planmæssigt, og det 
indsamlede data bearbejdes nu. Der skal 
lyde en stor tak til alle beboere, som 
velvilligt har givet adgang til deres boliger i 
forbindelse med udførelsen af 
undersøgelser – det har været en stor hjælp. 
Beboere som stadig har måleudstyr placeret 
i boligen, vil blive kontaktet i starten af det 
nye år i forbindelse med afhentningen.

KONTAKTPERSON
Det vil fremover være Jonathan Ljørring der 
er kontaktperson i forhold til renoverings-
processen for jer beboere i Søndergården. 
Jonathan kan kontaktes på 
jolj@kubenman.dk eller 7222 6681 inden 
for almindelig kontortid. 

Med ønske om en glædelig jul og et godt 
nytår,

Jonathan Ljørring, Kuben Management

TIDSPUNKT AKTIVITET

Februar – marts 2022 Beboerinddragelse (arbejdsgrupper)

Januar – maj 2022 Udarbejdelse af udbudsprojekt 

Maj – oktober 2022  Hovedentrepriseudbud 

November 2022 Godkendelse af Skema B hos Bo42  

November 2022 Godkendelse af Skema B i Bornholms Regionskommune 

TIDSPLAN


